

**Paulo D.** - Né le 01/12/1976  
**78370 Plaisir**  
**Plus de 10 ans d'expérience**  
**Réf : 1409191911**



## **Chef d'equipe peinture intérieure et extérieure**

### **Objectifs**

---

- Je souhaite présenter ma candidature pour un emploi au sein de votre entreprise.

Ayant une expérience principalement en travaux de peinture (20 ans d'expérience), je pratique également des travaux d'isolation thermique par l'extérieur (depuis 2009).

Depuis mes diverses expériences j'ai acquis plusieurs compétences qui m'ont permis de réaliser des travaux plus généralistes : ravalement de pavillons ou immeubles (décapage, peinture, taloché), étanchéité, utilisation de technique variée telle que la peinture au pistolet, l'utilisation de nacelle télescopique.

Je suis à l'aise avec la clientèle et sais organiser mon travail en orientant le chantier et mon équipe qui est sous ma responsabilité.

### **Ma recherche**

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment, le Batiment Second Oeuvre.

### **Formations**

---

Niveau troisième

### **Expériences professionnelles**

---

#### **01/2016 a aujourd'hui**

Chef d'équipe LACOUR /Peintre polyvalent SAS ERAH //06/2012-12/2014-Peinture intérieure et extérieur ,petit maçonnerie, isolation thermique par l'extérieur, placo CDS PEINTURES□

#### **09/2008 - 07/2012**

Peintre ravaleur , spécialité isolation thermique par l'extérieur , chef d' équipe S.A.S. FIR Développement

#### **2010**

Stage de Montage d'échafaudage fixe en sécurité aux compagnons du devoir à Saint Dennis .

#### **2009**

Stage de formation en isolation thermique par l'extérieur au CFM BTP de Trappes

#### **02/2006 - 07/2008**

Peintre en btp , intérieur et extérieur S.A.R.L. Dias et Frères 08/2005 - 02/2006 : Plaquiste S.A.R.L. la Nogentaise Matériaux 1996 / 2005 : Peintre en bâtiment , intérieur et extérieur PORTUGAL D'avril 1995 à aout 1996 : Service Militaire PORTUGAL De 1991 à 1995 : Fabrication de meubles en bois dans une usine PORTUGAL

### **Langues**

---

- Portugais et français parlé: scolaire / écrit: notions

## **Atouts et compétences**

---

Isolation thermique par l'extérieur , rallongement des appuis de fenêtres , pose de chaines d'angle e etc. ...

Diagnostic de l'état du support

Anticiper les besoins du chantier

Contrôle de la conformité d'un chantier avec le devis

Peinture de décoration intérieure et extérieure ( maisons , façades d' immeubles)

Pose de toile de verre

Taloché , Ribe

Petites travaux de maçonnerie

Bon contact avec les clients (Expert)

## **Centres d'intérêts**

---

- Sport cinema bricolage .....